
Mixer z ŁDK
Podążając za hasłem przewodnim „Łódzkie na weekend”, organizatorzy zaprezentują unikatową
ofertę turystyczną regionu łódzkiego. Na stoiskach wystawienniczych nie zabraknie niespodzianek
dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych, oferty kulturalnej, dobrej muzyki, ale także regionalnych
smaków Łódzkiego. Wstęp na Mixer jest bezpłatny.

Program

10.00 – 18.00 Całe województwo na jednej ulicy

Stoiska wystawiennicze – prezentacja samorządów, organizacji pozarządowych  instytucji, regiony
partnerskie – ul. Piotrkowska na odcinku od al. Piłsudskiego do ul. Struga oraz Pasaż Schillera,

Strefa Łódzkiego Domu Kultury – Pasaż Schillera

Scena – występy artystów z regionu łódzkiego i regionów partnerskich (Pasaż Schillera),

Wydarzenia towarzyszące – prezentacje jednostek z regionu (poza stoiskami) – ulica Piotrkowska na
odcinku od ul. Zamenhofa do Piłsudskiego

Strefa Spotkań Mixera – warsztaty, pokazy, spotkania

Targi Ekonomii Społecznej podczas Mixera – ul. Piotrkowska na odcinku od ul. Zamenhofa do al.
Piłsudskiego

19.00 – 21.00 koncert muzyki popularnej „Muzyka świata”

W koncercie wystąpi Zespół DIAMANTI, który zaprezentuje utwory muzyki włoskiej, żydowskiej,
rosyjskiej i hiszpańskiej z towarzyszeniem 30 osobowej orkiestry Teatru Muzycznego w Łodzi pod
dyrekcją Elżbiety Tomali-Nocuń. Koncert przygotowywany przez partnera wydarzenia Fundację
Dariusza Stachury Canto Pro Classica.

Strefa Łódzkiego Domu Kultury:

W sobotę o godzinie 10.00 na Pasażu Schillera zostanie otwarta Strefa Łódzkiego Domu Kultury.
Podczas Mixera na scenie ŁDK pojawią się zespoły folklorystyczne z województwa łódzkiego.
Odwiedzający przez cały dzień będą mogli spróbować swoich sił w nauce tańców ludowych.

Program występów na scenie:

10:00 – 10:15 Powitanie

10:15 – 11:00 Zespół „Pod Napięciem”

11:00 – 11:40 Zespół „Cekinki”



11:40 – 12:20 Zespół z Dobronia

12:20 – 12:30 Konkursy

12:30 – 13:00 Kapela Szymona

13:00 – 13:45 Zespół „Tramblanka”

13:45 – 14:30 Amatorski Zespół Regionalny im. Wł. St. Reymonta

14:30 – 14:45 Konkursy

14:45 – 15:20 Zespół z Białorusi

15:20 – 15:35 Akordeonistka

15:35-15:55 Konkursy

16:00 - 16:45 Orkiestra Dęta z Wieruszowa

19:00 - Koncert wieczoru „Muzyka Świata” – koncert zespołu DIAMANTI i Orkiestry Teatru
Muzycznego pod dyrekcją Michała Kocimskiego

Łódzki Dom Kultury przygotował dla zwiedzających niespodziankę w postaci sześciu tematycznych
wysp: jedna poświęcona pamięci Marszałka Józefa Piłsudskiego, kolejne Władysławowi Reymontowi,
Galerii Sztuki ŁDK, projektowi „Przystanek 60+”, Łódzkiemu Domowi Kultury oraz najmłodszym
uczestnikom.
Każdy odwiedzający wyspy będzie mógł wziąć udział w konkursach, animacjach, zetknąć się ze
światem sztuki oraz poznać ciekawostki z życia historycznych postaci. W ofercie Łódzkiego Domu
Kultury znajdą się również bezpłatne konsultacje z dietetykiem, jak i możliwość skorzystania z
porad zdrowotnych dla seniorów dotyczących protetyki słuchu oraz sprzętu rehabilitacyjnego.

Organizatorzy nie zapomnieli o najmłodszych uczestnikach imprezy. Specjalnie dla nich
udostępnione zostaną gigantyczne memory, plenerowa gra w chińczyka oraz zabawy podwórkowe.
Dodatkową atrakcją będą warsztaty z malarstwa i tkania na krosnach, a także malowanie twarzy

Wyspa ŁDK

Przedstawianie oferty Łódzkiego Domu Kultury na nowy sezon kulturalny 2017/18 oraz sprzedaż
najnowszego, wrześniowego numeru "Kalejdoskopu" z kalendarium wydarzeń kulturalnych na cały
miesiąc. Ponadto w tym miejscu będzie można odebrać nagrody za udział w quizie dotyczącym
wiedzy o regionie łódzkim.

Wyspa W. Reymonta

Powstała w ramach Wojewódzkich Obchodów Roku Władysława Reymonta. W obrębie tej wyspy
mieszkańcy będą mieli okazji zrobić sobie zdjęcia w przestrzeni zaaranżowanej na czasy Ziemi
Obiecanej. Dodatkowo odbędzie się wspólne malowanie obrazu przedstawiającego wizerunek Wł.
Reymonta. Dla odważnych przygotowaliśmy tematyczny quiz z nagrodami.



Wyspa J. Piłsudskiego

Rok 2017 jest oficjalnie poświęcony postaci Marszałka Józefa Piłsudskiego. Budynek Łódzkiego
Domu Kultury określany jest mianem „Dom – Pomnik J. Piłsudskiego”, dlatego nie mogło zabraknąć
wyspy poświęconej tej tematyce.

Mieszkańcy regionu łódzkiego między innymi będą mogli obejrzeć wystawę karykatur Marszałka z
kolekcji Stanisława Świerkowskiego – Prezesa Społecznego Komitetu Pamięci Józef Piłsudskiego.
Ponadto będzie możliwość zobaczyć filmem pt.:„Wspomnienie o Marszałku”, w reżyserii Wojciech
Grochowalskiego.

Wyspa 60 +

Dla kreatywnych seniorów również nie zabraknie atrakcji na wyspie poświęconej projektowi pn.
Wojewódzki Przegląd Twórczości Dojrzałej. Przystanek 60+. Będzie tutaj możliwość zapoznać się z
planem działania w ramach projektu, a także poznać warunki specjalnej karty rabatowej dla seniora.
Zapraszamy również na konsultacje dietetyczne.

Wyspa animacji

Dla najmłodszych mieszkańców regionu przygotowaliśmy wyspę animacji, dzięki której będą mogli
powrócić wspomnieniami do wakacji.Przygotowaliśmy m. in wiele atrakcji plenerowych, tj. mega
chińczyk, memory XXL oraz bańki mydlane, a także zabawy z igłą i nitką (krosna, szycie i ozdabianie
maskotek).

Wyspa Sztuki

Prezentacja prac wykonanych przez członków Klubu i Stowarzyszenia Plastyków Amatorów
działających przy Łódzkim Domu Kultury. Mieszkańcy województwa łódzkiego będą mogli również
zobaczyć jak wygląda proces tworzenia obrazu.

www.mixer.lodzkie.pl

http://www.mixer.lodzkie.pl

